

Zatory, 18.06.2018 r.

RGI.271.6.2018

Do wykonawców, którzy zwrócili  
się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ

Do zamieszczenia na stronie internetowej

## **WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa przedszkola 3-oddziałowego bez zaplecza kuchennego z pomieszczeniem cateringowym wraz z infrastrukturą techniczną”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający w odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie:**

Na rzucie parteru wszystkie ściany zewnętrzne zostały oznaczone EI60, zaś zaprojektowana stolarka nie ma odporności ogniowej podobnie jak elewacja ze styropianu. Proszę o informację czy ściany zewnętrzne muszą mieć odporność EI60?

### **Odpowiedź:**

W pierwszej kolejności we wstępnych założeniach projektowych ściany obiektu miały być w klasie odporności ogniowej EI60, a po analizie z rzeczoznawcą do spraw zabezpieczeń p.poż. ustalono, że obiekt może być zakwalifikowany do klasy odporności ogniowej EI30. Powyższe stanowi pomyłkę zapisu na rzucie parteru. Z załączonych warunków p.poż. w projekcie budowlanym obiekt został zaliczony do klasy odporności ogniowej EI30, a zatem ściany zewnętrzne nie muszą mieć odporności ogniowej EI60.

### **Pytanie:**

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o warunki ochrony p.poż.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że warunki p. poż. Zostają dodane jako załącznik nr 10 do SIWZ.

### **Pytanie:**

Proszę o udostępnienie badań geologicznych podłoża gruntowego.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że badania geologiczne zostają udostępnione jako załącznik nr 11 do SIWZ.

**WÓJT**  
mgr inż. *Grzegorz Falba*